

قانون نادیده گرفته شد

رقابت هکرها در دانشگاه صنعتی شریف

■ شرق: در حالی که در تمامی کشورهای دنیا هکرها ی اینترنتی مجرم و هک کردن یکی از اصلی ترین جرایم اینترنتی محسوب می شود و مجلس شورای اسلامی نیز در سال گذشته در ضمن لایحه جرایم رایانه ای حکم کردن را از مصادیق جرم بارز رایانه ای عنوان کرد، دانشگاه صنعتی شریف این هفته اقدام به برگزاری مسابقه «هک و نفوذ» کرد. این مسابقه که از مجموعه رقابت های «نفوذ و دفاع در فضای مجازی» بوده و توسط مرکز «پایا (آگاهی رسانی، پشتیبانی و آمدان)» دانشگاه صنعتی شریف با هدف احراز صلاحیت تخصصی و انتخاب تیم های شرکت کننده در مرحله اصلی مسابقه هک و نفوذ برگزار شده است در شرایطی است که با تصویب نمایندگان مجلس در سال گذشته در ضمن لایحه جرایم رایانه ای «هکرها یا هر کس به طور غیرمجاز به اطلاعات یا سامانه های رایانه ای یا مخابراتی که به وسیله تدابیر امنیتی محافظت شده دست یابد به ۹۱ روز تا یک سال حبس و پنج تا ۲۰ میلیون ریال جزای نقدی یا هر دو مجازات محکوم می شوند.» در این

مرحله ۴۹ تیم از مراکز دانشگاهی، شرکت های خصوصی و گروه های متخصص فعال در این حوزه شرکت داشتند که تیم های شرکت کننده در محورهای مختلفی همچون سوالات عمومی امنیت، نفوذگری در وب، کشف شواهد الکترونیکی به رقابت پرداختند و جدول رده بندی نتایج مرحله مقدماتی مسابقه نشان می دهد از بین ۴۹ تیم شرکت کننده، ۲۹ تیم موفق به کسب امتیاز شدند و در مرحله اصلی که هفت تیم راه برگزای می شود، رقابت می کنند. بر این اساس تاریخچه استفاده از واژه هک و هکر به استفاده آن در موسسه فناوری ماساچوست در سال ۱۹۶۰ برمی گردد. هک در دنیا ی فناوری از چند معنی مختلف برخوردار است که البته این معانی با یکدیگر در ارتباط هستند اما معنای مشهور تر این اصطلاح ایجاد تغییر و تحول در یک برنامه یا یک وسیله به گونه ای است که افراد بتوانند به امکانات و قابلیت های که به طور عادی در دسترس شان نیست، دسترسی پیدا کنند؛ به عنوان مثال برخی هکرها با سرقت اطلاعات شخصی کاربران سرویس های یکتکباری آنلاین موفق به انتقال مخفیانه وجه نقد از حسابی به حساب دیگر می شوند. این افراد مسوول بسیاری از جرایم رایانه ای هستند که هرروزه اخبار آن در سایت ها و نشریات فناوری اطلاعات در تمام دنیا منعکس می شود. برخی از آنها این کار را برای تفریح و از سر کنجکاوی انجام می دهند اما برخی دیگر از هک کردن، اهداف پولداری دارند و به دنبال کسب منافع مادی و سربت از دیگر افراد هستند. با این حال تمامی نهادهای حقوقی و آموزشی در دنیا به دلیل مخاطراتی که هکرها برای امنیت اطلاعات و فضای مجازی دارند سعی در

شرق: شورای شهر با جدیت پیگیر عملکرد مالی شهرداری تهران از سال ۸۷ است، اما پرونده مالی شهرداری در سال های ۸۲ تا ۸۴ همچنان دچار ایرادها و ابهاماتی است که به عقیده برخی اعضای شورا هنوز برطرف نشده اند. در جلسه غیرعلنی دیروز شورای شهر که در آن گزارش حسابرسی شهرداری منطقه ۱۲ تهران ارائه شد، یکی از نمایندگان شهرداری که در جلسه حضور داشت، خواستار آن شد که در کنار رسیدگی به عملکرد مالی شهرداری، به عملکرد شهرداران قبلی نیز رسیدگی شود. سخنگوی شورای شهر نیز در این باره به شرق می گوید که شورای شهر همه سال ها و همه دوره های زمانی شهرداری تهران را رسیدگی می کند و این طور نیست که فقط دوره ای خاص مورد بررسی قرار گیرد. دانشگاه با بیان اینکه شورای شهر در گزارش های حسابرسی ارائه شده در صورت لزوم تذکراتی را به شهرداری می دهد، افزود: چکیده این گزارش ها به دستگاه های رسیدگی کننده به تخلفات همچون سازمان بازرسی کل کشور و قوه قضاییه ارائه می شود. او در ادامه درباره علت آنچه که برخی، ممانعت شورا در برخورد با مسائل مالی شهرداری پیشین می دانند، گفت: این را برخی خبرنگاران و برخی دوستان ما در شورا که گرایش های خاص سیاسی دارند، مطرح می کنند و می خواهند این گونه القا کنند که موضوع سیاسی است در صورتی که شورای شهر درباره عملکرد مالی هیچ دوره ای ممانعت نداشته است. وی با بیان اینکه این انگ شاید در دوره قبلی شورا ممکن بود به شورا بچسبد، افزود: مگر موضوع ۳۰۰ میلیارد تومان هزینه کرده در شهرداری پیشین در کجا مطرح شد؟ در دوره قبلی شورا مطرح شد که اتفاق مثل این دوره نبود و همه گرایش ها در آن حضور

ابهامات دانشگاه مشایب همچنان باقی است

روایت عباسپور از جلسه ۴ ساعته با وزیر علوم

اعضای کمیسیون آموزش و تحقیقات قانع کننده باشد. به طوری که عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی شائبه زیر نظر رفتن تمامی موسسات آموزش عالی غیردولتی در دانشگاه جامع ایرانیان را از دیگر نقاط تاریخ این اسانسه می داند و می گوید: وزیر علوم این مساله را با قوت رد کرد اما مساله ای است که در اسانسه اولیه به شورا مطرح شده بود. او می افزاید: این دانشگاه بر اساس اظهارات وزیر علوم در جلسه در زمان زاهدی و در دولت نهم مطرح بود که مدتی مسکوت مانده بود و بعد از آن در اوایل دوره کاری آقای دانشجو مطرح شده و موافقت اصولی آن نیز به خاطر این بود که مطرح می شد این دانشگاه قرار است در شهر کیش تاسیس شود نه تهران. میرزایی مجلسی ها در روز گذشته برای وزرای علوم و آموزش و پرورش در حالی به اذعان نمایندگان کمیسیون آموزش و رییس این کمیسیون رنگ و لعاب سیاسی پر ورتشی داشته است که سعدالله نصیری، دیگر عضو کمیسیون آموزش مجلس شورای اسلامی با اشاره به مسایل مطرح شده، بیشترین انتقادات نمایندگان مجلس

آموزش پزشکی، علی اکبر صالحی وزیر امور خارجه، لطف الله فروزنده معاون توسعه مدیریت و سرمایه انسانی رییس جمهور، ابراهیم عزیزی معاون برنامه ریزی و نظارت راهبردی رییس جمهور، حمید بقایی معاون اجرایی رییس جمهور، اسفندیار رحیم مشایی، جانشین رییس شورای عالی امور ایرانیان خارج از کشور و محمدرشرف ملکزاده، دبیر کل شورای عالی امور ایرانیان خارج از کشور اعضای هیات موسس دانشگاه جامع بین المللی ایرانیان هستند. نصیری با اشاره به فضای سیاسی حاکم بر جلسه چهار ساعته اعضای کمیسیون آموزش مجلس با وزیر علوم اظهار داشت: در این جلسه از سوی اعضای کمیسیون آموزش بحث های بسیاری در رابطه با جریان انحرافی و برخی اعضای هیات موسس این دانشگاه مطرح شد که عمده انتقادات مربوط به این بود که حضور این جریان باعث ضربه زدن به مجموعه نظام می شود و بر این اساس نباید جایی در آموزش عالی کشور داشته باشد که وزیر علوم در پاسخ به این انتقادات وزارتخانه متبوع اش را تنها جایی برای بررسی صلاحیت های آموزشی و عمومی عنوان کرد و رویکردی در قبال جریان انحرافی و حضور برخی از اعضای آن مطرح نکرد.

پایتخت ۱۱ روز در وضعیت نا سالم

اما مدیر کل مرکز پایش آستان تهران نیز می گوید که پایتخت کشور ۱۱ روز متوالی در وضعیت نا سالم به سر می برد. محمد رستگاری اظهار کرد: پایتخت ۱۱ روز است که در شرایط نا سالم است و شهروندان با این مشکل مواجه هستند. این الودگی تحت تاثیر ذرات معلق و گرد و غباری است که اغلب استان های کشور را درگیر کرده و دامنه آن به تهران نیز رسیده است. مدیر کل هواشناسی آستان تهران نیز به ایسنا گفته که غلظت گردوغبار در پایتخت به بیشترین میزان خود طی چند روز گذشته رسیده و روند گردوغبار با شدت کمتر، اگر کلون جدیدی شکل نگیرد، تا سه شنبه ادامه می یابد.

کرایه ها گران می شود

هرچند که تورم ۱۲۶ درصدی سال گذشته و افزایش قیمت سوسخت با توجه به هدفمندی پاره ها، علت تصویب افزایش ۱۵ درصدی نرخ کرایه تاکسی و ۳۰ درصدی بلیت مترو در شورای شهر شد، اما استانداری تهران معتقد است که افزایش کرایه ها، شورای شهر باید پاسخگوی مردم باشد. سخنگوی شورای شهر خبر از آن داد که نظر شورا درباره افزایش کرایه ها به احتمال زیاد تا آخر خرداد تأیید نهایی و اعمال می شود و از طرفی، معاون عمرانی استانداری تهران به خبر آنلاین گفته است که ما برخلاف میل عمل کردیم، چون شورای شهر خود را وکیل مردم می داند و گفته که استاندار هنوز هم مخالف افزایش نرخ کرایه تاکسی و مترو است، اما به دلیل اصرار شورای شهر، موافق است در نتیجه از اول تیر کرایه ها تا ۲۰ درصد گران می شود.

شورا پیگیر ابهام در پرونده مالی ۸۲ تا ۸۴ شهرداری

دانشجو: عملکرد همه دوره ها را بررسی می کنیم



نداشتند. اگر موضوع سیاسی بود در شورای قبل مطرح نمی شد. این نشان می دهد که شورای شهر پیگیر موضوعات است. موضوع هزینه کرد ۲۰۰ میلیارد تومان از بودجه شهرداری که به عقیده شورای شهر و مجلس شورای اسلامی، فاقد سند و فاکتور است، از موضوعات مهم مالی در دوره شهرداری سال های ۸۲ تا ۸۴ است. یکی از اعضای شورای شهر نیز به شرق می گوید: در حال حاضر سخت گیری های درباره عملکرد مالی شهرداری تهران صورت می گیرد که خیلی هم خوب است و شورا به خوبی عمل می کند، اما معتقدم که درباره سال های ۸۲ تا ۸۴ ممانعت شده است. اگر قرار است شورا وارد عمل شود و پیگیر باشد باید عملکرد همه دوره ها را بررسی کند نه یک دوره را.

موافقت مجلس با یک فوریت ادغام سازمان میراث در ارشاد

لاهو تی: سازمان حیات خلوت جریان انحرافی شده است

صدرا محقق: ۱۴۹ نفر از نمایندگان مجلس شورای اسلامی دو هفته پس از طرح ادغام سازمان میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی با بررسی یک فوریتی آن موافقت کردند. نمایندگان مجلس در جلسه علنی روز یکشنبه ۲۲ خرداد مجلس با ۱۴۹ رای موافق، ۴۳ رای مخالف و ۹ رای ممتنع از مجموع ۲۱۷ نماینده حاضر در جلسه با یک فوریت به این ادغام رای موافق دادند. این به معنای آن است که طرح ادغام سازمان میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در کمیسیون اجتماعی مجلس طرح و پس از اعمال نظر های اعضای این کمیسیون در هفته پس از آن برای تصویب نهایی به صحن علنی ارجاع داده خواهد شد. این در حالی است که پس از انتشار خبر اولیه این ادغام بسیاری از کارشناسان، اساتید برجسته و دانش آموختگان رشته باستان شناسی و میراث فرهنگی و همچنین ۸۵ سازمان مردم نهاد و بیش از ۴۰ خبرنگار این حوزه مخالفت خود با طرح را طی بیانیه ها و گفت و گو های اعلام کردند. اما هیچ کدام از این مخالفت ها تأثیری بر رای نمایندگان امضا کننده نداشت، نهایت آنکه روز گذشته یک فوریت آن در مجلس رای اکثریت نمایندگان را کسب کرد تا سازمان میراث فرهنگی و گردشگری یک گام دیگر به ادغام در وزارت ارشاد نزدیک تر شود. البته طراحان طرح ابتدا دو فوریت ادغام میراث فرهنگی در وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی را مطرح کردند که دو فوریت این طرح رای نیاورد سپس یک فوریت این ادغام از سوی هیات رییس مجلس به رای گذشته شد که با کسب اکثریت آرا به تصویب رسید.

سازمان میراث همچنان مستقل خواهد ماند

میراث فرهنگی و گردشگری را نیز در پی داشت، این مقام مسوول در زمان دولت اصلاحات در گفت و گو با شرق طرح ادغام سازمان میراث فرهنگی و گردشگری در وزارت ارشاد را به خود رتبه سیاسی و غیر کارشناسی با مشکلات این سازمان دانست. بهشتی در این باره معتقد است: «مجلس شورای اسلامی برای کاستن از حواشی این سازمان و پاسخگو کردن آن به جای تنزل جایگاه باید تلاش کند، مشکلات آن را فارغ از کشمکش های سیاسی حل کنند. چرا که با نگاه سیاسی هر تصمیمی درباره سازمان میراث فرهنگی و گردشگری اتخاذ شود اشتباه خواهد بود.»

ادغام برای کوچک سازی و کم کردن هزینه های دولت

اگر چه در مقدمه توجیهی این طرح که امضای ۸۲ نماینده مجلس را بر خود دارد، آمده است: «با توجه به اهمیت گردشگری در کشور، چون کشور عزیزمان جزو ۱۰ کشور برتر دنیا از نظر جاذبه های گردشگری است و بر اساس سند چشم انداز باید نهاد و کشور های منطقه جایگاه برتر با توجه به استعدادهای فوق العاده پیدا کند و همچنین به منظور کوچک سازی دولت بر اساس اصل چهل و چهارم (۴۴) قانون اساسی، کم کردن هزینه دولت و کاهش هزینه های غیر ضروری و نظارت بر اهداف گردشگری کشور طرح زیر با قید دو فوریت به مجلس شورای اسلامی تقدیم می شود.» اما ناگفته پیداست حاشیه ها و مجادله های سیاسی حول و حوش نزدیکان محمود احمدی نژاد که از ابتدای دولت نهم در این سازمان مشغول به کار شده اند این طرح نمایندگان بی تأثیر نبوده است. این را از لابه لای سخنان موافقان طرح می توان فهمید. به عنوان مثال نورالله حیدری دستنایی نماینده اردل، فارسان، کیار و کوهرنگ در مجلس در این باره می گوید: «میراث فرهنگی در سال های اخیر درگیر حواشی بوده و به جای انجام وظایف خود به حیاط خلوتی برای اهداف جریان انحرافی تبدیل شده است. مبارزه با جریان انحرافی و جلوگیری از انحرافات حایز ضرورت و فوریت بسیار است. این جریان در سازمان میراث فرهنگی لانه کرده و از این سازمان در جهت دستیابی به منافع و مطامع خود استفاده می کند. کارنامه سیاه لیدر جریان انحرافی و وابستگان وی در سازمان میراث فرهنگی رقم خورده است و جلوگیری از ادامه انحرافات موجود در این سازمان ضروری است.» بهمن محمدیاری، نماینده تالش نیز در موافقت با طرح ادغام سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری در وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: «وظایف میراث فرهنگی مغفول مانده و به درستی اجرا نمی شود، وظایف اصلی میراث فرهنگی تحت الشعاع حاشیه ها و انحرافات قرار گرفته و این سازمان دیگر نمی تواند این حوزه مهم فرهنگی را اداره کند.» در همین حال حسن ملک محمدی، عضو کارگروه فرهنگ و گردشگری مجلس اما معتقد است این مصوبه و ادغام میراث فرهنگی، تحقیق و تخصص از این سازمان در زمان ریاست حمید بقایی را منتهی می کند.

بر خورد با بدحجابی بر اساس نمونه عکس افراد بدحجاب

■ شرق: عکس افراد بدحجاب به عنوان نمونه در اختیار ماموران قرار گرفته تا ملاک مشخص باشد و بر اساس آن با افرادی که به صورت مانکن در خیابان ها هستند، برخورد شود؛ این را رییس پلیس امنیت اخلاقی ناجا گفته و از طرفی جانشین فرمانده نیروی انتظامی نیز تاکید کرد است. افراد بدپوشش دارای سابقه می شوند و عفاف ستیزان به مقامات قضایی تحویل داده می شوند. سردار ران دربارۀ مصادیق برخورد نیز گفته است پلیس به خانم هایی که از مانتوهای کوتاه و آستین کوتاه یا مانتوهای تنگ و شلوارهای کوتاه استفاده می کنند یا اینکه از هر دو طرف روسری موهایشان پیدا باشد، بدپوشش اطلاق می کند. رانان که در آغاز طرح برخورد با بدحجابی در اردیبهشت ماه سال ۸۶ هم آمار و ارقام متفاوتی از رضایت مردم برای اجرای طرح پلیس ارائه داده بود، دیروز هم گفت: «بر اساس نظرسنجی که ناجا با کمک سازمان های دیگر انجام داده، نگرانی هایی در بین مردم و مسولان در حوزه بدپوششی به وجود آمده است.» علاوه بر برخورد با زنان بدحجاب، رییس پلیس امنیت اخلاقی ناجا می گوید: با مردانی که دارای آرایش زنانه، موهای فشن و پیراهن هایی با نوشته های نامتعارف هستند هم برخورد می شود. اما به گزارش «پلیس»، جانشین فرمانده نیروی انتظامی درباره مراحل برخورد با بدحجابی تصریح کرد: بر خوردهای انتظامی به این طریق است که در مرحله اول افراد مورد تذکر واقع می شوند و اگر در محل اقدام به رفع اشکال ظاهر کردند که هیچ و اگر نکردند دستگیر و به مراکز پلیس امنیت اخلاقی منتقل می شوند و توسط مشاور خاتم مشاوره صورت می گیرد. سپس از خانواده این افراد دعوت می شود تا با تهیه لباس مناسب به مراکز مراجعه کنند و پس از اخذ تعهد انتظامی از این مراکز خارج شوند، در این صورت سلبه انتظامی ایجاد می شود اما این سابقه به منزله سوابق افراد نخواهد بود و پرونده قضایی هم در این باره تشکیل نمی شود. چرا که عده ای به صورت نا آگاهانه و بدون عناد خاص، این نوع پوشش را داشته اند، اما اگر دوباره دستگیر شدند، پرونده قضایی در مورد آنها تشکیل شده و به مقامات قضایی تحویل داده می شوند و این افراد جزو گروه عفاف ستیزان هستند.

آمار زنان خیابانی پنهانی است

رانان با بیان اینکه یکی از مصادیق طرح امنیت اخلاقی موضوع زنان خیابانی است، گفت: این موضوع با بدپوششی کلاما مغایرت است و این درست نیست که بدپوشش، زنان خیابانی هستند، این نکته کلاما جداساز، زنان خیابانی عد دشان مشخص است و آمار پنهانی هم دارند که آن را در نظر نمی گیریم، جمع آوری آمار مشخص در ۴۸ ساعت انجام می شود و اعتقاد ما بر این است که این تعداد افراد جزو گروه آسیب پذیر جامعه هستند که بعضی از آنان به واسطه جنسی و به واسطه دیگری وارد این موضوع می شوند. ما اصلا قصد تأیید این کار را نداریم اما باید در جامعه اسلامی مرکزی باشد که این افراد را تحت کفالت قرار دهند و اصلاح و کآفرینی ایجاد کنند تا این افراد پنهانی نداشته باشند.

تأیید انجام عملیات کماتدویی در جمع آوری ماهواره

رانان در توضیح برخی عکس های منتشر شده در اینترنت مبنی بر اینکه عملیات راپل با ورود به پشت پنجره یا اینکه با ضرباتی به دیش های ماهواره اقدام به جمع آوری آن می کنند، گفت: ما در جایگاه پلیس به مردم پاسخگو هستیم و اینکه چرا پلیس عملیات راپل را انجام می دهد، دو نکته مدنظر است، ما در واقع خلاد قانونی نداریم و حتی با حکم قضایی و قاضی که همیشه همراه و همکار ما هستند، وارد مشاعات و فضاهای منازل می شویم.



برخورد با بهترین حالت استفاده و استفاده از این متخصصان با بخش های امنیتی خود دارند، اما دانشگاه شریف با اقدام به برگزاری این مسابقه، هکرها ی برتر را مشخص می کند و در پایان هم جوایزی به آنها اهدا می شود. از نسوی دیگر فضای مجازی کشور نیز بارها مورد تهدید هکرها قرار گرفته اند. به طوری که وبگاه رسمی صدا و سیما ی جمهوری اسلامی ایران، وبگاه وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات ایران، وبگاه شبکه چهار سیما ی جمهوری اسلامی ایران، سایت مجمع تشخیص مصلحت نظام، وبگاه برخی از بانک های کشور و سایت های شخصی برخی مسولان از جمله موارد معدود حملات هکرها بوده است. لایحه جرایم رایانه ای مصادیق جرم و میزان محکومیت هکرها را مشخص کرده است که بر اساس آن «دسترسی به اطلاعات یا تحصیل آنها یا شنود محتوای سری در حال انتقال، محکومیت یک تا سه سال حبس یا ۲۰ تا ۶۰ میلیون ریال جزای نقدی یا هر دو مجازات را به همراه دارد، حکم در دسترس قرار دادن اطلاعات مذکور برای اشخاص فاقد صلاحیت، دو تا ۱۰ سال حبس و افسا را در دست قرار دادن اطلاعات مذکور برای دولت، سازمان، شرکت یا گروهی بیگانه یا عامل آنها حکم ۵ تا ۱۵ سال حبس را به همراه دارد.»

فارسی نویسی جواب آزمایش های پزشکی در حال پیگیری است

■ مهر: معاون اول رییس جمهور از افزایش بودجه سلامت خبر داد و گفت: وزیر بهداشت پیگیر پیشنهاد فارسی نویسی جواب آزمایش های پزشکی است. محمدرضا رحیمی روز یکشنبه در حاشیه نشست هیات امنای دانشگاه های علوم پزشکی در پاسخ به پرسشی مبنی بر اینکه آیا بودجه سلامت افزایش می یابد، گفت: حتماً بودجه سلامت افزایش پیدا می کند ولی فقتر می شود را نمی دالم، ما لایحه را تهیه و تقدیم مجلس می کنیم و پس از تصویب مجلس این افزایش بودجه سلامت رخ خواهد داد. معاون اول رییس جمهوری در پاسخ به سوالی مبنی بر پیگیری پیشنهاد فارسی نویسی جواب آزمایش های پزشکی گفت: وزیر بهداشت دستور داده است تا این موضوع پیگیری شود و امیدواریم به زودی نتایج آزمایش ها را از خودمان بتوانیم بخوانیم و بعد به متخصص مراجعه کنیم.

فروش تورهای خارجی
ترکیه، بلغار، تایلند، مالزی، سنگاپور
چین، هند، امارات
فروش بلیط های ارزان قیمت و تورهای داخلی
اروپا، آمریکا، کانادا و ... اخذ ویزا و رزرو هتل
جهان پرواز ۸۸۶۹۲۰۲۰

ایتالیا
فرانسه ، اسپانیا ، یونان ، هلند
تور های بهار و تابستان
برگزاری تمامی تور های نمایشگاهی اروپا
شرق پویا ۸۸۵۷۶۷۱۰

تورهای هفتگی اروپا
ارک جدید
بلیط : ۱۹۱۹ ۸۸۲۸
تور : ۱۹۰۰ ۸۸۲۸

برگزاری تورهای شکار و طبیعت در خارج از کشور
شکار در روسیه، قرقیزستان، رومانی، اسپانیا، نامیبیا و مغولستان
پاسین پارسه
۲۲۲۶۱۳۷۵
۲۲۲۶۱۰۰۲-۳
۰۹۱۲۱۹۰۶۸۷۱

BULGARIA AIR
تورهای اروپا
تجربهای نو - سفری تازه - خاطره های ماندگار
بلغارستان - اروپا
تورهای
ترکیه . امارات . تایلند . مالزی
با مجوز رسمی از سفارت بلغارستان
ساعات کار : ۸ صبح تا ۸ شب
پوشش همه روزه
www.farazamoot.com
فراز آموت ۷۷۵۲۳۲۳۸